



HEAD OFFICE
7101 E. SLAUSON AVE. LOS ANGELES CA 90040
TEL: (323)721-6100 FAX: (323)721-6133

WASABI FUMI FURIKAKE

JFC ITEM CODE:

12138

UPC CODE:

0 11152 12138 3

BRIEF PRODUCT DESCRIPTION:

Rice Seasoning

NET WEIGHT:

1.7 OZ (50g)

COUNTRY OF ORIGIN:

China

INGREDIENTS:

Sesame Seed, Lactose, Sugar, Corn Starch, Salt, Seaweed, Bonito, Wasabi, Maltodextrin, Potato, Sorbitol, Spinach, Potherb Mustard, Soy Sauce (Water, Soybean, Wheat, Salt), Cooking Wine (Water, Rice, Salt, Wheat), Artificial Flavor, Disodium Ribonucleotide, Disodium Succinate, Malic Acid, Annatto Extract (Color), FD & Yellow 5, FD & C Blue 1

BIG 8 ALLERGENS:

Milk, Wheat, Fish, and Soybeans

SHELF LIFE:

24 Months

STORAGE METHOD:

Dry

DATE CODE:

Best before Date: MM.DD.YYYY

NUTRITIONAL ANALYSIS PER 100G:

Calories (kcal):	428	Dietary Fiber (g):	14.28
Moisture (g):	2.1	Sugars (g):	14.28
Ash (g):	N/A	Added Sugars (g):	N/A
Total fat (g):	7.00	Protein (g):	14.28
Saturated fat (g):	0	Vitamin D (mcg):	N/A
Trans fat (g):	0 **NDLT	Calcium (mg):	2771
Cholesterol (mg):	0	Iron (mg):	77
Sodium (mg):	2000	Potassium (mg):	N/A
Total Carb. (g):	71.4		

May 13, 2019